证券代码: 872005 证券简称: 图灵汽车

主办券商: 西南证券

天津图灵汽车科技股份有限公司

关于公司收到中国证监会天津监管局监管关注函的公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带 法律责任。

一、基本情况

天津图灵汽车科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年9月16日 收到中国证监会天津监管局《关于对天津图灵汽车科技股份有限公司有关问题的 监管关注函》(津证监函(2020)359号),该监管关注函内容如下:

天津图灵汽车科技股份有限公司:

针对你公司 2019 年年度报告未按期披露,且未按要求发布延期披露年度报 告的临时公告问题,我局前期已通过电话约谈的方式予以监管提醒。

近期,我局关注到你公司主办券商西南证券股份有限公司发布了关于你公司 的风险提示公告。主办券商经核查,发现你公司存在重大债务违约、主要资产被 查封与冻结、公司及控股股东和实际控制人被纳入失信被执行人、连续三年亏损 且未弥补亏损超过实收股本总额的三分之一、拖欠员工工资、未及时履行信息披 露义务等问题,并质疑你公司持续经营能力存在重大不确定性。

针对以上问题, 我局予以监管关注。你公司应加强公司治理和规范运作, 认 真配合主办券商做好定期报告和临时报告的信息披露工作,保证公司披露信息的 真实、准确、完整、及时。请于 2020 年 9 月 30 日前,就公司现状、存在问题、 整改措施向我局提交书面报告。

二、拟采取的应对措施

公司对上述情况高度重视,及时组织相关人员落实整改,并已在规定的时间 内向天津监管局报送整改报告;同时,将进一步加强对相关法律法规及制度的学 习,并落实中国证监会天津监管局下发的监管关注函的要求,规范信息披露,加 强内部控制管理水平,积极有效地提高公司治理和规范运作水平。公司董事会和监事会将严格按照《公司法》、《证券法》及公司章程等规定,切实履行自身职责,维护公司及投资者的合法权益。

三、备查文件

《关于对天津图灵汽车科技股份有限公司有关问题的监管关注函》(津证监函(2020)359号)。

天津图灵汽车科技股份有限公司 董事会 2021年3月1日